Godefridus de Buttell (dg: peciam) maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie (dg: quondam) Henrici Ghecke peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum Ussensche Wech inter hereditatem Hermanni de Os de Panhedel ex uno et inter hereditatem Johannis Boegart (dg: filio E) filii Ermegardis ex alio prout ibidem sita est hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Johannis dicti des Papen soen de Os promittentes et cum eo dictus Henricus Ghecke indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 744v 04 do 29-03-1397.

Henricus gnd Bolle zvw Amelius gnd Bolle verkocht aan Johannes zvw Johannes zvw Petrus Roelkens soen van Helmont een b-erfcijns van 24 schelling geld uit een b-erfcijns van 3 pond 14 schelling voornoemd geld, welke cijns van 3 pond 14 schelling voornoemd geld voornoemde Johannes zvw Johannes zvw Petrus gnd Roelkens soen van Helmont beloofd had aan voornoemde Henricus Bolle, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1 zesterzaad land in Schijndel, naast de weg aldaar, tussen Henricus Custer enerzijds en Rutgherus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen anderzijds, (2) geheel de sloot richting voornoemde Henricus Costers, (3) de helft van de sloot richting voornoemde Rutgherus. De brief overhandigen aan Zegeradis dvw Willelmus Nuwert of aan hem.

Henricus dictus Bolle filius quondam Amelii dicti Bolle hereditarium censum XXIIII solidorum (dg: de here) monete de hereditario censu 'censu trium librarum et quatuordecim solidorum dicte monete quem censum trium librarum et XIIII solidorum dicte monete Johannes filius quondam Johannis filii quondam Petri dicti (dg: Roe) Roelkens soen de Helmont promisit se daturum et soluturum dicto Henrico Bolle hereditarie nativitatis Domini de et ex una sextariata terre sita in parochia de Scijnle juxta plateam ibidem inter hereditatem Henrici Custer ex uno et inter hereditatem Rutgheri filii quondam Willelmi Veren Hadewigen soen ex alio atque ex

integro fossato sito versus dictam hereditatem dicti Henrici Costers et ex medietate fossati siti versus dictam hereditatem dicti Rutgheri prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# dicto Johanni filio quondam Johannis filii quondam Petri Roelkens soen de Helmont cum litteris et jure (dg: et) occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere. Testes datum supra. Tradetur littera (dg: sibi) Zegeradi filie quondam Willelmi Nuwewert vel sibi.

BP 1180 p 744v 05 do 29-03-1397.

Henricus zvw Arnoldus gnd Bolle droeg over aan Henricus zvw Metta Arts een n-erfcijns van 20 schelling geld uit een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 5 stukken land in Schijndel, (1) ter plaatse gnd Lutteleinde, achter de tuin van Henricus Koster, (2) naast de weg gnd de Hoge Weg, (3) ter plaatse gnd Nieuwe Linde, (4) tussen Luijta gnd Hannen enerzijds en Arnoldus Egens anderzijds, (5) ter plaatse gnd in die Braak, welke 5 stukken land Johannes Buekentop uitgegeven had aan voornoemde Henricus zvw Metta gnd Arts voor voornoemde cijns van 4 pond, welke cijns van 4 pond eerstgenoemde Henricus gekocht had van voornoemde Johannes Buekentop.

Solvit.

Henricus filius quondam Arnoldi dicti Bolle hereditarium censum XX solidorum monete de hereditario (dg: censu) censu quatuor librarum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex quinque peciis terre sitis in parochia de Scijnle quarum una in loco dicto Lutteleijnde retro ortum Henrici Custodis secunda juxta viam dictam den Hoghen Wech tertia ad locum dictum Nuwe Lijnde quarta inter hereditatem (dg: Luijten) Luijte dicte Hannen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Egens ex alio et quinta in loco dicto in (dg: d.; inktvlek) die Brake sunt situate quas quinque pecias terre Johannes Buekentop dederat dudum ad (dg: pactum) censum Henrico filio quondam (dg: A) Mette dicte Arts pro dicto censu quatuor librarum dicte monete et quem censum IIIII librarum primodictus Henricus erga dictum Johannem Buekentop emendo acquisiverat prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportavit dicto (dg: Jo) Henrico filio (dg: Mette) quondam Mette Arts promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 744v 06 do 29-03-1397.

Arnoldus van Os zv Theodericus van Os beloofde aan Theodericus zvw Andreas van den Stocke dat hij, of zijn vrouw Katherina dvw voornoemde Andreas, of hun erfgenamen, bij de deling van de goederen, die wijlen voornoemde Andreas nagelaten heeft, resp. die Luijtgardis mv voornoemde Katherina zal nalaten, 24 Hollandse gulden of de waarde zullen inbrengen.

Solvit.

Arnoldus de Os filius Theoderici de Os promisit super omnia Theoderico filio quondam Andree van den Stocke quod si (dg: di) ipse Arnoldus seu Katherina eius uxor filia dicti quondam Andree seu heredes eiusdem Katherine post decessum Luijtgardis matris dicte Katherine ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Andreas post se reliquit et que dicta Luijtgardis in sua morte post se relinquet venire voluerit et ea dividere quod extunc (dg: in huiusmodi divisione dictus Theodericus filius dicti quondam de dictis bonis prelevabit XXIIII Hollant gulden) dictus Arnoldus seu Katherina predicta aut eius heredes ad huiusmodi divisionem venientes (dg: ad h) importabunt ad huiusmodi communem divisionem XXIIII Hollant gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere seu apprehendere. Testes datum supra.

BP 1180 p 744v 07 do 29-03-1397.

Luijtgardis wv Andreas van den Stocke, haar zoon Theodericus en Arnoldus

van Os zv Theodericus van Os ev Katherina, dv voornoemde Luijtgardis en wijlen Andreas, gaven uit aan Wellinus Dircs soen een stuk land in Hees, ter ~~plaatse~~ gnd op het Veld, tegenover een kamp gnd die Boenhof, beiderzijds tussen mr Gheerlacus van Ghemert; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Luijtgardis relicta quondam Andree van den (dg: Stock) Stocke cum tutore Theodericus eius filius et Arnoldus de Os filius Theoderici de Os maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dictorum Luijtgardis et quondam Andree peciam terre sitam in parochia de Hees supra 'dictum opt Velt in opposito (dg: pecie ter) cuiusdam campi dicti die Boenhof inter hereditatem magistri Gheerlaci de Ghemert ex utroque latere coadiacentem ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Wellino Dircs soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: quatuor lo) #duorum# lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicte Luijtgardi integraliter quoad vixerit et post eius decessum dicto Theoderico eius filio et Arnoldo hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum (dg: supra) supra.

BP 1180 p 744v 08 do 29-03-1397.

Henricus Keelbreker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Keelbreker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 744v 09 do 29-03-1397.

Jacobus zvw Jacobus van der Stegen verkocht aan Arnoldus van der Heijden zvw Arnoldus van der Heijden 1/3 deel in een stuk beemd in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, tussen Ghibo van der Heijden en kvw Rodolphus gnd die Gheest enerzijds en Petrus van der Hautart en Cristianus van der Heijden anderzijds, dit 1/3 deel belast met de grondcijns en 3 Vlaamse groot. Zou dit 1/3 deel worden uitgewonnen, dan zal de verkoper aan de koper 51½ Hollandse gulden of de waarde betalen voor voornoemde belofte en stukken gnd "broeken" die de koper zal verbeuren.

Jacobus filius quondam Jacobi van der Stegen terciam partem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Scijnle in loco dicto die Hautart inter hereditatem Ghibonis van der Heijden et liberorum quondam Rodolphi dicti die Gheest ex uno et inter hereditatem Petri van der Hautart et hereditatem quondam Cristiani van der Heijden ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo (dg: filio quo) van der Heijden filio quondam Arnoldi van der Heijden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: tribus) censu domini fundi et tribus grossis Flandrensibus ex dicta tercia parte de jure solvendis annuatim tali condicione si dicta tercia pars dicto emptori via juris evincetur quod extunc dictus venditor dabit dicto emptori (dg: LIJ Hollant) quinquaginta unum et dimidium Hollant gulden seu valorem pro dicta promissione et (dg: medietate) pecias dictas broeken quas dictus emptor inde demeretur et illis mediantibus dictus venditor in hoc eventu (dg: ex) erit quitus a sua promissione et in hoc eventuibus hiis dictus emptor presentes litteras dicto venditori resignabit. Testes datum supra.